la contractació del servei de manteniment integral de 8 autobusos amb motorització diesel 

de la marca Mercedes Benz Euro VI.D, tipo 628 02, denominació comercial Mercedes Benz 

Citaro, con cilindrada 7.700 cm3.  

B.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 840.000,00 € (vuit-cents quaranta mil euros, abans 

IVA). 

Concepte 
Pressupost base 

de licitació (3 
anys) 

Import 

possibles 
modificacions 

(20%) 

Possibles 

pròrrogues (2 
anys) 

VEC total 

Manteniment 8 

autobusos 

420.000,00  €  

84.000,00 € 

336.000,00 € 

840.000,00 €  

C.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: 508.200,00 € (cinc-cents vuit mil dos-cents euros, IVA 

inclòs): 

És l’import corresponent a 3 anys de durada inicial prevista del contracte, sense considerar 

possibles pròrrogues ni modificats. I es desglossa amb el següent detall:  

Concepte 

Quantitat 
estimada 

Import 
unitari